PORTARIA Nº 61/2005

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCI A
SOCIAL ”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei n°
530/2003, de 10 de julho de 2003, NOMEIA membros do CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL “CMAS”:

I – Representantes
do Governo
Municipal:

Titulares : Suplentes :

- Joceli Fernandes
dos Santos

- Marlene Bandeira

- Andréia
Szostkiewicz Riewe

- Nelci Cortes Bona

- Silvia Salete
Bandeira Möbs

- Alfredo Höring

- Romildo Antonio
Adorian

- Mônica Regina
Carvalho

- Samuel Rubert - Lucia Erlei Carlini

- Cláudio Cortes
Bueno

- Sergio Biancon

II – Representantes
da Sociedade Civil:

Titulares : Suplentes :

- Hosea Sackvil - Noeli Gross

- Sonia Bandeira
- Maria Lucia
Höring

- Albina Fischer - Joveni Dambrós

- Vera Steurer - Vanderlei Mattioni

- Roselei Udich - Carmem Michalski

- Neldi Rubert - Antonio Mafalda

Fica revogada a Portaria nº 32/2004, de 19 de Março de 2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 13 de Maio de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se: Adriana Cristine Mäger Secretária Municipal de
Administração e Planejamento